
UCHWAŁA NR XXXV/286/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do 
sektora finansów publicznych prowadzonych przez Gminę Skąpe 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/251/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych prowadzonych przez 
Gminę Skąpe zmienionej uchwałą  Nr XXXIV/280/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 17 czerwca 2021 r. w § 
5 wyrazy „z dniem 1 lipca 2021r.” zastępuje się wyrazami „z dniem 1 stycznia 2022r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F2BB70-A1CA-4ACD-B4D0-FE7CCAA3D074. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miesiącu lutym br. rada gminy podjęła uchwałę sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych prowadzonych przez Gminę Skąpe w której
określiła jednostki obsługiwane oraz zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym
w ramach wspólnej obsługi. Na mocy podjętej uchwały obsługa ZWiK miała być prowadzona do
1.07.2021r. W związku z trwającą procedurą ustalania taryf przez Wody Polskie, ZWiK w Skąpem zostało
wezwane do złożenia dodatkowych wyjaśnień, opisujących wzrost kosztów funkcjonowania Zakładu
spowodowany przejęciem etatów obsługi finansowo-księgowej, co ma wpływ na wysokość ustalonej taryfy.
Do zakończenia ww. procedur taryfowych nie ma możliwości przejęcia przez ZWiK obsługi finansowo-
księgowej. Stąd konieczność zmiany terminu przejęcia przez ZWiK ww. obsługi z 01.07. na 01.01.2022 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest niezbędne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F2BB70-A1CA-4ACD-B4D0-FE7CCAA3D074. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

